Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Когалыма «Колокольчик»

ПРИКАЗ

Ы  2021 г.
О

О создании рабочей группы по разработке перспективного планирования

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в
ийской Федерации», приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 г. № 1155 «Об
ждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

" вания», с целью формирования единого пространства семьи и ДОУ в воспитании и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать рабочую группу по разработке перспективно-календарного планирования
\1АДОУ «Колокольчик» в соответствии с требованиями ФГОС дошкольного
образования в составе:
Группы раннего возраста - - Шамаева А.Т., воспитатель; Кузьмина А.А.,

воспитатель;
Младшая группа - Смолий Е.Н„ воспитатель; Замалова Э.Н., воспитатель,
Средние группы -  Бугайчук JI.B., воспитатель; Бабаева Г.М., воспитатель.
Старшие группы -  Пелюра О.А., воспитатель; Попова О.Л., воспитатель.
Подготовительные группы -  Абдулкафарова З.Н., воспитатель; Таушева К.С.,

воспитатель.
2. Членам рабочей группы обеспечить разработку перспективно-календарного

планирования МАДОУ «Колокольчик» по пяти образовательным областям с 1.5 до 7
лет в срок до 20.01.2021г.

Старшим воспитателям Черненко М.А., Климиной А.А. обеспечить контроль
деятельностью рабочей группы, методическое сопровождение.
4.Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителей заведующего
Бойко С.П., Атаджанову Л.А.

1И детей,

г
Р.К.Яхина

•азом ознакомлены:

Черненко М.А.
Абдулкафарова З.Н.

Климина A.A.
IHLcwJu'' Шамаева А.Т.

m )  _ Кузьмина А.А.
Смолий Е.Н.
Замалова Э.Н.

у Бабаева Г.М.
СУ Таушева К.С.

Педюра О.А.
^ ^  \Jkij Попова O.JI.
^  J - Бугайчук Л.В.